Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 184 in Bernhausen
Samstag, 25.01.2020
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40
14:20

14:35

15:15
16:15
17:45
19:45

2x15 Min.

2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.
2x25 Min.
2x30 Min.

1385

102

104

105
1017
156

Spielklasse Gegner

EJW Minchingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 1

weibliche D-Jugend Runde  EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt

weibliche D-Jugend Runde

- CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB
weibliche D-Jugend Runde DuBlingen-Gomaringen 1
weibliche D-Jugend Runde  EK Bernhausen : EJW Munchingen
mannliche B-Jugend Runde EK Bernhausen : CVJM Plochingen

Frauen Landesliga EK Bernhausen : CVJM Mdglingen

HVW Spiel EKB - TSV Urach

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter

12:15

0:0
33:29
21:26

Schiedsrichter EK Bernhausen

Stefan Kuttler

Schiedsrichter EK Bernhausen

Schiedsrichter EK Bernhausen
Stefan Kuttler

Roland Greiner



