

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 184 in Bernhausen

Samstag, 25.01.2020

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	1385	weibliche D-Jugend Runde	EJW Münchingen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	12 : 15	Schiedsrichter EK Bernhausen
13:40	2x15 Min.	102	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt	8:7	Stefan Kuttler
14:20	Andacht					
14:35	2x15 Min.	104	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	5 : 21	Schiedsrichter EK Bernhausen
15:15	2x15 Min.	105	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : EJW Münchingen	0:0	Schiedsrichter EK Bernhausen
16:15	2x25 Min.	1017	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Plochingen	33 : 29	Stefan Kuttler
17:45	2x30 Min.	156	Frauen Landesliga	EK Bernhausen : CVJM Möglingen	21 : 26	Roland Greiner
19:45	HVW Spiel EKB - TSV Urach					